הכנסת

מרכז המחקר והמידע

ירושלים, י"ח אייר תשע"ז

14 במאי 2017

לכבוד

חה"כ יואב קיש

יו"ר ועדת הכנסת

כלים פרלמנטריים לפיקוח – סקירה משווה

Tools for Parliamentary Oversight

A Comparative Study of 88 National Parliaments

Inter Parliamentary Union (IPU), 2007

תקציר ערוך